
ZARZĄDZENIE NR 77/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia w dniu 9 grudnia 2021 roku 
przetargów na najem i dzierżawę nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową w składzie: 
1) Marek Czarnecki - przewodniczący, 
2) Dorota Gawrijałek - członek, 
3) Magdalena Placińska - członek, 
4) Marzena Rycerz - członek. 

§ 2. Celem komisji jest przeprowadzenie: 
1) II publicznego przetargu ustnego nieograniczonego na najem nieruchomości, lokalu użytkowego 

położonego w miejscowości Płowęż; 
2) V publicznego przetargu ustnego nieograniczonego na najem nieruchomości, lokalu użytkowego 

położonego w Jabłonowie Pomorskim przy ul. Grudziądzkiej 8; 
3) II publicznego przetargu ustnego nieograniczonego na najem nieruchomości, lokalu użytkowego - 

sklepiku szkolnego usytuowanego w budynku Szkoły Podstawowej w Jabłonowie Pomorskim; 
4) publicznych przetargów ustnych nieograniczonych na dzierżawę nieruchomości niezabudowanych 

oznaczonych nr 9D - 11D położonych w Jabłonowie Pomorskim przy ul. Lipowej. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Jędrzej Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08D3EF5B-EBB0-4C93-AC38-D0C0F751F241. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3


